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بهناز مرشدی  / خبرنگار
چه خبر از سیاست، اقتصاد، فرهنگ؟ خــــبرخوان

پر بازدید و البته پرحاشیه بودند داشته باشیم.مثل استخدام آتشنشان های زن. برویم و مروری به چند خبری که روزهای گذشته ما را یاد حادثه تلخ پلاسکو می اندازد و البته خبرهای خوبی که به گوش می رسد به چه سمتی می رود. 7 مهر ماه در تقویم روز آتشنشان نام گذاری شده؛ روزی که که ارزش دنبال کردن را دارد تا بالاخره ببینیم سرنوشت کلاس های درس امسال تیم پاختاکور بازی کرد. کابوس کرونای دانش آموزی هم از جمله خبرهایی است قطر به جمع چهار تیم برتر غرب آسیا صعود کرد و این تیم در روز چهارشنبه با بچرخند: »تیر عیسی به قلب ژاوی«. خلاصه اینکه پرسپولیس با شکست السد این روزها خبرهای خوبی مثل این هم هست که تیتر بشوند و دست به دست 

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
از جذب اولین گروه آتش نشانان زن تا ۲ ماه 
آینده در شهرداری خبر داد. مقدمات جذب 

آتش نشانان زن را فراهم کرده ایم و شرایط 
حضور بانوان نیز در آتش نشانی بررسی 
شده است. در حال فراهم کردن شرایط 

استخدام این افراد در آتش نشانی هستیم. 
تعداد محدودی از بانوان برای اولین  بار 

جذب آتش نشانی می شوند. فعلًا در یک 
ایستگاه عملیاتی این افراد حضور دارند 
و تعداد آنها کمتر از ۲۰ نفر خواهد بود. 

داوری درباره مطالبات بیمه ای آتش نشانان 
نیز گفت: آتش نشانی جزو مشاغل سخت 

و زیان آور است. آتش نشانان شهرداری 
بیمه شان با تأمین اجتماعی متفاوت است. 

در بیمه تأمین اجتماعی ۱۰سال سنوات 
ارفاقی برای آتش نشانان درنظر گرفته شده، 

اما در بیمه شهرداری تهران این سنوات 
پنج سال است. فقط قانون می تواند این 

همسان سازی را انجام دهد و باید این کار 
توسط مجلس انجام شود. 

کرونا تغییر چهره داد و از موج سوم هم 
گذشت، وضعیت کل کشور قرمز: آمار 
بستری شدگان همچنان رو به افزایش 
است. شمار جان باختگان این بیماری 

در ایران به ۲۵هزار و ۷۷۹نفر رسیده 
است. اوضاع؛ در تهران، اصفهان، قم، 

آذربایجان ها، خراسان ها، سمنان، قزوین، 
لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، 
کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، 
زنجان، ایلام، مازندران، چهارمحال و 

بختیاری، البرز، مرکزی، کرمان، همدان و 
یزد قرمز است؛ و در کردستان، هرمزگان، 

فارس و گلستان هم وضع هشدارآمیز 
است. همین چند روز پیش بود که این خبر 

خیال همه آنها که قصد سفر به شمال 
داشتند را راحت کرد: سفر به کلاردشت 

مازندران هم ممنوع شد. با توجه به 
وضعیت قرمز کرونا در این شهرستان 

از سه شنبه هشتم مهر آمد و شد مسافر 
در ورودی های عباس آباد و مرزن آباد به 
کلاردشت تا اطلاع بعدی ممنوع است.

در نهایت بعد از پنج ماه بلاتکلیفی 
علیرضا رزم حسینی با رأی اکثریت 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
وزیر صنعت، معدن و تجارت شد. 

پس از استماع نظرات وزیر پیشنهادی 
»صمت« و نظرات موافقان و مخالفان 

وی در جلسه علنی نمایندگان با ۱۷۵ 
رأی موافق، 8۰ رأی مخالف و ۹ رأی 
ممتنع از مجموع ۲64 رأی مأخوذه 

با تصدیگری علیرضا رزم حسینی در 
وزارت »صمت« موافقت کردند. پیش از 

این رضا رحمانی وزیر »صمت« بود که 
از سوی روحانی برکنار شد. 

دانشگاه جانز هاپکینز امریکا اعلام کرد 
شمار جان باختگان بیماری کرونا در جهان 
از مرز یک میلیون نفر گذشته است. سازمان  

بهداشت  جهانی اعلام  کرده چند کارخانه  
تولیدکننده کیت های آزمایش فوری برای 

کرونا، حاضر شده اند  ۱۲۰میلیون کیت فوری 
را برای ۱۳۳ کشور جهان بفرستند که مایه  
امیدواری برای کنترل بیماری کرونا است. 

رئیس  سازمان بهداشت  جهانی گفت پاسخ 
این آزمایش های فوری ظرف چنددقیقه 

و نه چندساعت روشن  می شود و ماجرای 
مبارزه با کرونا را از این رو به آن رو می کند.

تیم های فوتبال پرسپولیس و السد قطر در 
چارچوب مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا یکشنبه در ورزشگاه اجوکیشن سیتی قطر 
به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی 

یک بر صفر تیم پرسپولیس خاتمه یافت. عیسی 
آل کثیر دقیقه  88 گل  برتری تیم پرسپولیس را 

در این بازی به ثمر رساند تا شاگردان گل محمدی 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شوند. آل کثیر 

پیش از این گل، دو بار توپ را به تیر دروازه السد 
زده بود. سرخپوشان روز چهارشنبه با حریف خود 

پاختاکور به میدان رفت.

وزیر آموزش و پرورش گفت: اینترنت 
شاد رایگان است و اگر کسی با مشکلی 

مواجه شده اعلام کند. با وزیر ارتباطات 
هم صحبت کردم و این کار از چند روز قبل 

انجام شده و استفاده از شاد رایگان است. 
وی در ادامه گفت: برای ارائه سرویس های 

ایمن تدابیری در وزارت ارتباطات اندیشیده 
شده که دانش آموزان بتوانند در قالب 

بسته هایی از اینترنت ایمن استفاده کنند. 
در واقع بحث سیمکارت منتفی شد. 

حاجی میرزایی همچنین گفت که حضور 
دانش آموزان اختیاری است و آنها که حضور 

می یابند با رعایت پروتکل هاست و خطری 
که در مدرسه تهدیدشان می کند بیشتر از 

خطری نیست که جاهای دیگر آنها را تهدید 
می کند.

 سخنگوی وزارت بهداشت در این روز 
اعلام کرد که اولویت دریافت واکسن 

آنفلوانزا برای کارکنان مراکز بیمارستانی 
و همچنین زنان باردار و مبتلایان به 

بیماری های خاص است و افرادی که 
جزو گروه های در معرض خطر بیماری 

آنفلوانزا هستند به صورت تلفنی با مراکز 
بهداشتی هماهنگی قبلی انجام دهند و 

ضمن اخذ نوبت مراجعه نمایند تا در 
زمان مراجعه از خدمات سریع تر، اتلاف 

وقت کمتر و همچنین بدون تجمع و 
ازدحام بهره مند شوند.
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او هر بار وقایع اخیر در حوزه های مختلف را مرور می کند
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